CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
CHẤM PHÚC KHẢO KẾT QUẢ BÀI THI VÒNG 2
TRONG KỲ THI TUYỂN CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2023

Kính gửi:  Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thành phố tây Ninh năm 2023
1. Họ và tên: …………………………..; sinh ngày:  ….…./……../…….
2. Quê quán:……………………………………………………………………..

3. Địa chỉ liên lạc:………………………………………………………………..

4. Số điện thoại liên lạc (để báo tin):…………………………………………....

5. Tôi đã tham dự Vòng 2 kỳ thi tuyển công chức cấp xã thành phố Tây Ninh năm 2023, được tổ chức thi tại Trường Tiểu học Nguyễn Hiền, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

6. Ngày thi Vòng 2:  16/9/2023
Số báo danh:………; Phòng thi số:………
7. Kết quả Vòng 2:……………….điểm

Tôi đề nghị Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thành phố Tây Ninh năm 2023 chấm phúc khảo bài thi môn nghiệp vụ chuyên ngành……………………………
…………………………………………………………..

Xin chân thành cảm ơn.

…………………… ngày       tháng        năm 2023

                   Người làm đơn

                             (Ký và ghi rõ họ tên)